

**ANTONIO ARQUELANDO LOPES SOUSA 05069462318 – ME**

Rua Jaca Paraíba, 244, Planalto, Pentecoste – CE, CEP: 62.640-000.  
 CNPJ: 34.961.451/0001-07 CGF: 06.121.888-0 Fone: (85) 9 9419-8166

**MINUTA DA PROPOSTA****LICITAÇÃO MEDIANTE PREGÃO Nº 2020.07.14.36-PP-ADM**RAZÃO SOCIAL DA PROPONENTE: **ANTÔNIO ARQUELANDO LOPES SOUSA 05069462318 - ME**ENDEREÇO: **Rua Jaca Paraíba, 244, Planalto, Pentecoste-CE.**TELEFONE: **85 99419-8166**

Atraves do presente declaramos inteira submissão aos ditames da Lei nº. 8.666/93 e suas posteriores alterações e, as cláusulas e condições previstas na LICITAÇÃO MEDIANTE Pregão Presencial Nº 2020.07.14.36-PP-ADM.

Declaramos que no preço proposto, estão inclusos todos os custos necessários para a execução dos serviços da licitação, como todas as despesas com a mão-de-obra a ser utilizada. Bem como todos os tributos, encargos trabalhistas, comerciais e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação, e que influenciam na formação dos preços desta Proposta.

Declaramos ainda que não possuímos nenhum fato que nos impeça de participar desta Licitação.

<b>LOTE 1 – SERVIÇOS DE BORRACHARIA</b>					
<b>ITEM</b>	<b>DESCRIÇÃO</b>	<b>UNIDADE</b>	<b>QUANT TOTAL</b>	<b>VALOR UNIT.</b>	<b>VALOR TOTAL (R\$)</b>
1.1	CONCERTO DE PNEU SEM CÂMARA DE VEÍCULOS LEVES	UNID	600	17,01	10.206,00
1.2	CONCERTO DE PNEU SEM CAMARA DE VEICULOS UTILITARIOS	UNID	260	19,68	5.116,80
1.3	CONCERTO DE PNEU DE CAMINHÃO	UNID	180	31,98	5.756,40
1.4	CONCERTO DE PNEU DE ÔNIBUS/MICRO ÔNIBUS COM CÂMARA	UNID	330	29,20	9.636,00
1.5	CONCERTO DE PNEU DE ÔNIBUS/MICRO ÔNIBUS SEM CÂMARA	UNID	210	43,68	9.172,80
1.6	CONCERTO DE PNEU DE MÁQUINAS PESADAS	UNID	100	71,98	7.198,00
1.7	CONCERTO DE PNEU DE MOTOCICLETAS	UNID	90	12,98	1.168,20
1.8	RODÍZIO DE PNEU DE VEÍCULOS LEVES E UTILITÁRIOS	UNID	82	13,65	1.119,30
1.9	RODÍZIO DE PNEU DE ÔNIBUS/ MICRO ÔNIBUS	UNID	18	40,62	731,16
1.10	TROCA DE PITO DE PNEU SEM CÂMARA DE VEÍCULOS LEVES E UTILITÁRIOS	UNID	82	15,10	1.238,20
1.11	TROCA DE PNEU DE MOTOCICLETA	UNID	20	10,65	213,00
1.12	TROCA DE PNEU DE VEÍCULOS LEVES	UNID	145	13,54	1.963,30
1.13	TROCA DE PNEU DE UTILITÁRIOS	UNID	75	13,81	1.035,75
1.14	TROCA DE PNEU DE CAMINHÃO	UNID	40	28,98	1.159,20
1.15	TROCA DE PNEU DE MÁQUINAS PESADAS	UNID	22	48,31	1.062,82
1.16	TROCA DE PNEU DE ÔNIBUS/ MICRO ÔNIBUS	UNID	162	35,45	5.742,90
1.17	VULCANIZAÇÃO DE PNEU DE VEÍCULOS LEVES	UNID	93	14,31	1.330,83
1.18	VULCANIZAÇÃO DE PNEU DE VEÍCULOS UTILITÁRIOS	UNID	39	13,31	519,09
1.19	VULCANIZAÇÃO DE PNEU DE CAMINHÃO/ ÔNIBUS E MICRO ÔNIBUS	UNID	57	38,65	2.203,05
<b>TOTAL DO LOTE</b>					<b>66.572,70</b>

1. Cotamos para o objeto em licitação o valor total de R\$ 66.572,70 (Sessenta e seis mil e quinhentos e setenta e dois reais e setenta centavos).
2. O prazo de eficácia desta proposta é de 60 (sessenta) dias, a contar da data da entrega de seu respectivo envelope.

Pentecoste-CE, 31 de Julho de 2020.

*Antonio Arquelando Lopes Sousa*  
 ANTONIO ARQUELANDO LOPES SOUSA  
 CPF: 050.694.623-18

*2020/07/31*  
*g*

*Antonio Arquelando Lopes Sousa*